



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000005/18 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	011.000.771	BOLO CASEIRO Bolo caseiro, bolo caseiro, para lanche, feito com matéria-prima de primeira qualidade, cortado em pedaço de aproximadamente 30g e embalados em bandejas descartáveis novas de boa qualidade e envolvidos com plástico filme em toda a bandeja (por cima e fundo), impedindo totalmente qualquer entrada de ar ou sujidade. Cada bandeja deve conter de 33 a 34 pedaços, totalizando 1kg de bolo. Sabores variados de fubá, leite, chocolate, cenoura, abóbora, beterraba, abacaxi ou amendoim.	KG	830	27,00	22.410,00
2	011.000.880	BOLO CONFEITADO COM 3 CAMADAS E 2 RECHEIOS,	UND	50	50,00	2.500,00
3	011.000.013	BOLO DE FORMA REDONDO	UND	100	3,7975	379,75
4	011.000.188	BOLO DE CENOURA COBERTURA DE CHOCOLATE	TAB	100	34,63333	3.463,333
5	011.000.189	BOLO DE CHOCOLATE - TABULEIRO DE 1 1/2 KG.	UND	250	44,96667	11.241,6675
6	011.000.191	BROA DE FUBÁ - TABULEIRO DE 1 1/2 KG.	UND	60	38,96667	2.338,0002
7	011.000.344	LEITE EM SACOLA 1 L.	UND	1.300	2,825	3.672,50
8	011.000.195	MINI SONHO	UND	1.800	0,60	1.080,00
9	011.000.866	PACOTE BISNAGUINHA 300G	PCT	50	4,478	223,90
10	011.000.196	PÃO A METRO	UND	250	2,96667	741,6675
11	011.000.933	PÃO DE FORMA 500G Pão de forma - fresco, de boa qualidade, para sanduíche, pacote de 500g, macio, se, presença de sujidades. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no Sim ou SIF.	SC	250	4,69	1.172,50
12	011.000.934	PÃO DE FORMA INTEGRAL 500G Fresco, de boa qualidade, para sanduíche, pacote de 500g, macio, em presença de sujidades. Embalagem plástica atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no SIM ou SIF.	SC	600	5,8975	3.538,50
13	011.000.199	PÃO DE GERGILIM	Und	1.500	1,18333	1.774,995
14	011.000.012	PÃO DE SACOLA 450 GR.	UND	500	3,25	1.625,00
15	011.000.427	PÃO FRANCES DE 50 GR. de 50g, de boa qualidade com e casaca de cor dourada brilhante e homogênea. Serão rejeitados pães mal assados, queimados, amassados, achatados e "embatumados aspecto massa pesada" e de característica organoléptica anormais.	UND	6.000	0,26667	1.600,02
16	011.000.060	PÃO PARA CACHORRO- QUENTE Pão doce para cachorro-quente, acondicionado em embalagens plásticas transparentes com 10 unidades. Não é permitido em hipótese alguma o armazenamento e transporte do mesmo em caixa de papelão. O pão deverá estar fresco (novo) no ato da entrega.	UND	31.000	0,325	10.075,00
17	011.000.136	PÃO SALARINHO 25 GR	UND	314.000	0,18333	57.565,62
18	011.000.744	PIZZA PEQUENA		400	5,91667	2.366,668
19	011.000.200	ROCAMBOLE	Und	50	21,66667	1.083,3335
20	011.000.932	ROSCA FRITA	Und	1.800	0,53	954,00
21	011.000.260	ROSQUINHA DE NATA EMB. 400 GR.	UND	200	5,46333	1.092,666
22	011.000.201	TORRADA SACOLA 500 GR.	SC	110	4,45	489,50
Total ->					264,05634	131.388,6207